ADVANCED FLUID
MANAGEMENT SOLUTIONS

art. 64197

Kit di ingrassaggio portatile per fusti con g interno da
550 a 600 mm (180-220 kg), pompa R 75:1,
membrana, pistola di ingrassaggio e tubo di
collegamento all'impianto dell'aria

SETTORI DI UTILIZZO

Aeronautica, Agricoltura, Automotive, Edilizia e
costruzioni stradali, Industria manifatturiera, Industria
mineraria, Lube truck e veicoli industriali, Trasporti

ferroviari

CARATTERISTICHE

Rapporto

Portata

Per fusti con diametro interno
Pompa

Carrello

Avvolgitubo o tubo erogazione
Pistola

Coprifusto

Membrana

Tubo collegamento grasso
Tubo collegamento aria
Nipple

Gruppo regolatore aria
Rubinetto rapido aria

Packing

Peso

75:1

4400 g/min

550 + 600 mm

art.
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art.

116F/751

993.504

66888

10/50

10/60

996.302

66893

37814

37807

N°2-0,110 m3

38 kg
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DIMENSIONI D’INGOMBRO (mm)




