



art. 64197

Kit di ingassaggio portatile per fusti con Ø interno da 550 a 600 mm (180-220 kg), pompa R 75:1, membrana, pistola di ingassaggio e tubo di collegamento all'impianto dell'aria

SETTORI DI UTILIZZO

Aeronautica, Agricoltura, Automotive, Edilizia e costruzioni stradali, Industria manifatturiera, Industria mineraria, Lube truck e veicoli industriali, Trasporti ferroviari

CARATTERISTICHE

Rapporto	75:1
Portata	4400 g/min
Per fusti con diametro interno	550 ÷ 600 mm
Pompa	art. 116F/751
Carrello	-
Avvolgitubo o tubo erogazione	art. 993.504
Pistola	art. 66888
Coprifusto	art. 10/50
Membrana	art. 10/60
Tubo collegamento grasso	-
Tubo collegamento aria	art. 996.302
Nipple	art. 66893
Gruppo regolatore aria	art. 37814
Rubinetto rapido aria	art. 37807
Packing	N° 2 - 0,110 m3
Peso	38 kg



DIMENSIONI D'INGOMBRO (mm)

